

# Referat fra ordinær generalforsamling i grundejerforeningen Stibjerg

søndag d. 26. maj 2024 kl. 10-12 på adressen Vinkelager 13, 4220 Korsør

## Dagsorden:

### 1. Valg af dirigent og stemmetællere

Bestyrelsen foreslog Carsten Johansen, som blev valgt. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig. Som stemmetællere blev foreslået Bente Larsen og Helle Johansen, som begge blev valgt

### 2. Formanden aflægger beretning

Fartbegrænsning: Ved sidste års generalforsamling blev der nedsat et ad-hoc-udvalg til at se på fartbegrænsning på Vinkelager. Udvalget afprøvede forskellige løsninger, som desværre viste sig ikke at være hensigtsmæssige. Dog har opsætning af skilte med 15 km fartbegrænsning vist sig at virke. Udvalget er nu nedlagt

Beplantning ved vejen: Bestyrelsen opfordrede i årets løb grundejerne til at klippe hække mod vej og sti og takker for den gode respons på dette. Bestyrelsen opfordrer til, at man stadig er opmærksom på at klippe hække tilbage ved både veje og ud mod stier.

Nye affaldsbeholdere: I forbindelse med, at kommunen har opstillet en ekstra affaldsbeholder på hver matrikel, henstiller bestyrelsen til, at grundejerne finder en fornuftig placering på egen matrikel.

Dødsfald: Grundejer Niels Møller Petersen, Vinkelager 10, er død. Da bestyrelsen ikke har haft mulighed for at sende en båretasket, vil der ved vores Sankthansbål d. 22. juni blive kastet en buket i vandet til minde om Niels.

Kommentarer til beretningen:

Flere finder det irriterende, at skraldespande lægges ned, da det signalere, at huset ikke bruges. Bestyrelsen vil tage det op med affaldsselskabet.

Der blev spurgt til, hvem der tømmer postkasser ved fravær - primært ved dødsfald. Formanden svarede, at dette skal gøres af pårørende. I denne forbindelse nævnte han, at der inden for nogle år kommer påbud om fælles

postkasseanlæg. Bestyrelsen overvejer placering og evt. ensartethed i postkasser, når det bliver aktuelt.

Formandens beretning blev taget til efterretning.

**3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab**

Der er overskud i år, og alle har indbetalt årets kontingent. Der har været udgifter til faste omkostninger, men ingen særlige omkostninger i det forløbne år. Der spares op til reparation af trappen ned mod stranden og generel vedligeholdelse.

Regnskabet blev godkendt

**4. Indkomne forslag**

Der er ikke indkommet nogle forslag til behandling.

**5. Fastsættelse af årskontingent**

Bestyrelsen forslå uændret kontingent. Dette blev vedtaget.

**6. Valg af formand (ulige år)**

Ikke på valg i år.

**7. Valg af 2 medlemmer til bestyrelsen**

På valg er Bente Larsen, Vinkelager 5, og Lisbeth Jensen, Vinkelager 16. Der var ingen andre forslag, og begge blev genvalgt.

**7. Valg af 1. og 2. suppleant**

På valg er 1. suppl. Willy Dockweiler, Tværager 8 og 2. suppl. Susanne Hansen, Vinkelager 17. Der var ingen andre forslag, og begge blev genvalgt.

**8. Valg af 1-2 revisorer og 1 suppleant**

Kassereren ønskede, at der kun skulle vælges 1 revisor af praktiske hensyn. Formanden slog fast, at dette forslag skulle være sendt som forslag inden generalforsamlingen, men lovede, at bestyrelsen overvejer, om dette skal stilles som forslag næste år.

På valg er Steen Jørgensen, Vinkelager 11 og BC Svenssen, Vinkelager 15. Der var ingen andre forslag, og begge blev genvalgt

Som suppleant er Helle Johansen, Vinkelager 20, på valg. Ingen andre forslag, og hun blev genvalgt,

9. **Eventuelt**

Der blev spurt til status på rampen ned mod Tværager, da den har været gravet op. Bestyrelsen har til hensigt at klage til Cerius ang. dårlig reetablering af rampen i forbindelse med håndtering af strømafbrydelse.

Bommene er ikke genetableret med tværbomme. Der var en længere diskussion om formålet med disse. Bestyrelsen havde tænkt disse som chikane for at undgå hurtige MTB el. lign. Bestyrelsen arbejder videre og overvejer, om der kun skal genetableres en enkelt bom.

Rækværk ønskes ved rampen. Bestyrelsen kigger på mulighederne for dette.

Dirigenten takkede for god ro og orden og afsluttede generalforsamling.

Godkendt af dirigenten

Dato:

3/6-2024

Underskrift

Carsten Johansen